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Les lauréats 2019 
 
CFC d’installateur sanitaire 
 

Attila Sarkadi AG Graf Haustechnik AG, 5212 Hausen 

Cédéric Höchli AG Hans Roth AG, 5313 Klingnau 

Dominik Frosio AG Huser Gebäudetechnik AG, 5430 Wettingen 

Jan Eschelbach AG Wülser Zofingen AG, 4800 Zofingen 

Markus Kull AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

Sascha Glauser AG Müller Sanitär AG, 5742 Kölliken 

Etienne Fässler AI Ivo Fässler AG, 9050 Appenzell 

Aaron Schläpfer AR Oskar Fässler AG, 9053 Teufen 

Marc Etter BE Etter AG, 3283 Kallnach 

Noëlle  Witschi BE Galli AG, 4528 Zuchwil 

Philipp Rösti BE 
Spenglerei / Sanitär Pfister, 3775 Lenk im 
Simmental/BE 

Reto  Berger BE Roland Stettler Haustechnik GmbH, 3537 Eggiwil 

Aljaz Kavcic 
Liech
tenst
ein 

Ospelt Haustechnik, 490 Vaduz 

Lucas Baillod FR Stritt & Forlin AG, 1754 Rosé 

Laurent Piralla GE 
CFPC-Jonction, 1213 Petit-Lancy 
 

Tatjana Mika GL Karl Stüssi Sanitär AG, 8750 Glarus 

Manuel Acquistapace GR Aquivigna GmbH, 7500 St. Moritz 

Samuel Lustenberger LU Gebäudetechnik Estermann AG, 6024 Hildisrieden 

Cyril Renfer NE Pro-Tech chauffage Sàrl, 2400 Le Locle 

Dimitri Favre NE Jaquet SA, 2314 La Sagne 

Tino Zumbühl NW Mathis Haustechnik AG, 6386 Wolfenschiessen 

Andreas Lacher SG Othmar Haemmerli AG, 8722 Kaltbrunn 

Michael Mettler SG Hablützel AG, 9113 Degersheim 

Luca  Herzog SH Max Müller Sanitär Spenglerei, 8200 Schaffhausen 

Marc Schuler SZ Schnellmann Lüdi Sanitär AG, 8854 Schübelbach 
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Nicolas Arni SZ A. Iten AG, 6314 Unterägeri 

Fabio Moser TG Egli & Roth GmbH, 8580 Amriswil 

Dario Petazzi TI Bruno Crivelli SA, 6944 Cureglia 

Fabio Müller UR Josef Lussmann AG, 6460 Altdorf 

Florian Beutler VD F. Pierini Sàrl, 1040 Echallens 

Adrian Halilaj ZH Dietiker Haustechnik GmbH, 8952 Schlieren 

Roman Giger ZH Besmer AG, 8636 Wald ZH 

Silvio Elsener ZH Fruet Sanitär AG, 8038 Zürich 
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CFC de planificateur en technique du bâtiment, secteur sanitaire 
 

Sergio Paz Formoso AG Gähler und Partner AG, 5408 Ennetbaden 

David  Düllmann BE Gruner Roschi AG, 3098 Köniz 

Husein Gazibara BE 
WELATEC Beratende Ingenieure AG, 3800 
Interlaken 

Patrick Rohrbach BE Probst + Wieland AG, 3400 Burgdorf 

Elia Böhling BL Tschudin Haustechnik AG, 4435 Niederdorf 

Seraina  Meili BS Locher Sanitärplanung GmbH, 4053 Basel 

Tobias Baumgartner FR Duchein SA, 1752 Villars-sur-Glâne 

Dario Bellini GR Gini Planung AG, 7078 Vaz/Obervaz 

Remo Stalder LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

David Bernet LU 
JOP Josef Ottiger + Partner AG, 6023 
Rothenburg 

Mario Fellmann LU Amstein-Walthert Luzern AG, 6048 Horw 

Philipp Hämmerli SG 
Amstein-Walthert St. Gallen AG, 9000 St. 
Gallen 

Laurin Jäggi SO ENGIE Services AG, 4528 Zuchwil 

Cyrill Broch SZ Abicht Schwyz AG, 6430 Schwyz 

Roman Pascal Egli ZH Huustechnik Rechberger AG, 8050 Zürich 

Timon Schneider ZH Haerter-Partner AG, 8002 Zürich 

Thomas Burkhardt ZH Neukom engineering AG, 8050 Zürich 
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Maître professionnel 
 

Janick Schütz AG Graf Haustechnik AG, 5212 Hausen 

Fredi Roth AG Hans Roth AG, 5313 Klingnau 

Patrick Halbheer AG 
Huser Gebäudetechnik AG, 5430 
Wettingen 

Vincenzo Fiore AG Wülser Zofingen AG, 4800 Zofingen 

Kurt Frey AG Kurt Frey AG, 5024 Küttigen 

Lukas Müller AG Müller Sanitär AG, 5742 Kölliken 

Daniel Schäuble AG 
Gähler und Partner AG, 5408 
Ennetbaden 

Stefan Fässler AI Ivo Fässler AG, 9050 Appenzell 

Oskar Fässler AR Oskar Fässler AG, 9053 Teufen 

Heinz  Etter BE Etter AG, 3283 Kallnach 

Marco Rentsch BE Galli AG, 4528 Zuchwil 

Alexander Pfister BE 
Spenglerei / Sanitär Pfister, 3775 Lenk 
im Simmental/BE 

Roland  Stettler BE 
Roland Stettler Haustechnik GmbH, 3537 
Eggiwil 

Damian Dominguez BE Gruner Roschi AG, 3098 Köniz 

Peter Reber BE 
WELATEC Beratende Ingenieure AG, 
3800 Interlaken 

Michael Zenhäusern BE Probst + Wieland AG, 3400 Burgdorf 

Michael Tschudin BL 
Tschudin Haustechnik AG, 4435 
Niederdorf 

Walter Locher BS 
Locher Sanitärplanung GmbH, 4053 
Basel 

Giuseppe Cortese Liechtenstein Ospelt Haustechnik, 490 Vaduz 

John Pharisa FR Stritt & Forlin AG, 1754 Rosé 

Alain Piller FR Duchein SA, 1752 Villars-sur-Glâne 

Claude  Troller GE 
CFPC-Jonction, 1213 Petit-Lancy 
 

Mischa Toso GL Karl Stüssi Sanitär AG, 8750 Glarus 

Diego Crameri GR Aquivigna GmbH, 7500 St. Moritz 

Claudio Gini GR Gini Planung AG, 7078 Vaz/Obervaz 

Daniel Zumbühl LU 
Gebäudetechnik Estermann AG, 6024 
Hildisrieden 

Mario Eggerschwiler LU Grüter Hans AG, 6208 Oberkirch 

Thomas Fries LU 
JOP Josef Ottiger + Partner AG, 6023 
Rothenburg 

Hans Koch LU Amstein-Walthert Luzern AG, 6048 Horw 



Prix Geberit réservé aux performances exceptionnelles dans la branche du sanitaire 

5 

 

William Buirette NE Pro-Tech chauffage Sàrl, 2400 Le Locle 

Thierry Huguenin NE Jaquet SA, 2314 La Sagne 

Heinrich Mathis NW 
Mathis Haustechnik AG, 6386 
Wolfenschiessen 

Mario Herbaum SG Othmar Haemmerli AG, 8722 Kaltbrunn 

Thomas Hablützel SG Hablützel AG, 9113 Degersheim 

Christoph Schenk SG 
Amstein-Walthert St. Gallen AG, 9000 St. 
Gallen 

Max Müller SH 
Max Müller Sanitär Spenglerei, 8200 
Schaffhausen 

Stefano Todaro SO ENGIE Services AG, 4528 Zuchwil 

Jost Schnellmann SZ 
Schnellmann Lüdi Sanitär AG, 8854 
Schübelbach 

Patrick Iten SZ A. Iten AG, 6314 Unterägeri 

Tomo Gavric SZ Abicht Schwyz AG, 6430 Schwyz 

Reto Egli TG Egli & Roth GmbH, 8580 Amriswil 

Davide Burdino TI Bruno Crivelli SA, 6944 Cureglia 

Thomas Lussmann UR Josef Lussmann AG, 6460 Altdorf 

Fabrice Pierini VD F. Pierini Sàrl, 1040 Echallens 

Manfred Dietiker ZH 
Dietiker Haustechnik GmbH, 8952 
Schlieren 

Hugo Kägi ZH Besmer AG, 8636 Wald ZH 

Roger Fruet ZH Fruet Sanitär AG, 8038 Zürich 

Marco Küng ZH 
Huustechnik Rechberger AG, 8050 
Zürich 

Reto Lechmann ZH Haerter-Partner AG, 8002 Zürich 

Stephan Matt ZH Neukom engineering AG, 8050 Zürich 
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Chefmonteur, secteur sanitaire 
 

1er place Tizian Menzi Rossrüti 

1er place Fabian  Gurtner Andelfingen 

2ème place David Hirzel Wetzikon 

2ème place Yvan Moinat Yverdon-les-Bains 

3ème place Marco Ess Olten 

3ème place Simon Keller Wilen 

 
 

Maîtrise fédérale d’installateur sanitaire 
 

1er place Katharina Schefer Wernetshausen 

1er place Maxime Vaucher Chavornay 

2ème place Adrian Liem Beromünster 

3ème place Simon Bächler Boswil 

3ème place Manuel Borer Liesberg 

3ème place Carlos Ferreira Flanthey 

3ème place Mike Flück Solothurn 

3ème place Matthias Müller Schaffhausen 

3ème place Fabio Prontera Aesch 

3ème place Philipp Zimmermann Küssnacht am Rigi 

 
 

Maîtrise fédérale de planificateur sanitaire 
 
 

1. Rang Marcel Zahnd Moosseedorf 

2. Rang Janick Knuchel Utzenstorf 

3. Rang Carim Voumard Echandens 

 
 

Bachelor de technique en bâtiment HLKS  
 

1. Rang Martin Leu Horw 

2. Rang Roman Müller Luzern 
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3. Rang Pascal Hofer Fribourg 

 
 


